PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1852/99 de 09 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-Ms., no uso
das atribuiçães legais e, especialmente aquela consubstanciada no artigo 53,
I, da Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficarn exonerados dos cargos em comissäo para que foram
nomeados Os servidores constantes do Anexo I. que fica fazendo
pafle integrante e indissociável deste Decreto.

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicaçâo, ficando
revogadas as disposiçöes enlcontrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos nove dias do mês de novembro do ano de urn mil novecentos e
noventa e nove.

-

KLEBERL 	READESOUZA

" it3 ?rQoça.'.Q
PREFEITO MUNICIPAL
	 ._a

PUBLCAD0 POR
AFIXAQAD EMcz/1.. j19

A v. Campo Grande, 200- Pane (067) 474-1144 -  CE!' 79.980-000 -  CCiGt'MF 01741.68310001-26

N-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sill

ANEXOI

Parte indissociável do Dec. NO 1852199 de 09111/99

 NOME CARGO
- II SIMS

Francisco Ayrton 	 JFSec. Mun. de Obras Püblicas FDAS-1

Indaléclo Vanderlel Franco Sec. Mun. de Administraçäo 	Jf DAS-1

Ledi Ferla Sec. Mun. Assisténcia Social DAS-1

Mauriclo Simäo  Agricultura, Pecuária e
Meio Ambiente 	 11 --

DAS-1

__
Sandro Arthur Beilner Sec. Mun. de SaUde DAS-.1

Suell Lourdes Gozzl da Silva Sec. Mun. de Educaçao j DAS-1

Armelinda B. de Gregório Diretora de Departamento f DAS-2

Alfonso José Lavarda II Diretor de Departamento DAS-2

Denise Lemes dos Santos Dir. Dept°. Rec. Hum. Adm Prev. JDAS-2

Elias Pretti de Barros 	]] Dir. Dept'?. Melo Amblente 	 Ii DAS-2

Valdecir Pavanelli Dir. Dept°. Obras PUblicas 	 ]J DAS-2

Valdenir Maiheiros de Castro Dir. Dept°. Cultura 	 11 DAS-2

Aleamir Biazussi Assessor Especial de Gabinete I DAS-2

Humberto C. R. Amaducci Assessor Especial de Gabinete DAS-2

Marlene Matte Assessbra de Gabinete 	 ]j DAS-4

Valdivino Francisco Viana

Jorge Malmann

Assessor deGabinete

Assistente de Gabinete

DAS-4

DAI-3

Renato Lopes Assistente deGabinete DAI-3

Ar. Canu Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CCC(MF) 03.741.68310001-26